8. Remstal Schnellschach-OPEN

Endstand

Rang | TNr Teilnehmer
1. 1. Hirneise.Jens

2. 8. Gabriel,Robert

3. 12. |Tran,Thanh Kien
4. 6. Pogan,Nikolas

5. 7. Kleman,Miroslav
6. 4. Cofmann,Veaceslav
7. 14. |Dekan,Hans

8. 35. | Pelezki,Sergej

9. 5. Danada, Tomas
10. 9 Haas,Wilhelm

11. 2 Gheng,Josef

12. 3 Hdoglauer,Patrick
13.  |11. |Gabriel,Josef

14. 19. |Rottig,Hans-Peter
15. 10. |Gerstenberger,Heinz
16. 21. |Steinhart,Christoph
17.  |13. |Honick,Andreas
18. 20. |Narr,Kevin

19. 16. |Ditter,Jirgen

20. |22. |Zeller,Elisa

21. 26. |HauRler,Frank
22. 17. |Rempeli,Alex

23. 37. |Durica,Andrej

24. 24. |Staub,Gerhard

25. 18. | Tscharotschkin,Alexa
26. |23. |Schnabel Andreas
27. 31. |Pelezki,Eugen

28. |29. |Forster,Lukas

28. 32. | Zehring,Mathias
30. 36. |Krain,Thomas

31. 49. |Hildenstein,Bernt
32. 30. |Lang,Thomas

33. 25. |Pfrommer,Martin
34. 27. |Reutter,Frank

35. |41. |GewieseUlf

36. 40. |Gotze,Peter

37. 15. |Mock,Oskar

38. |44. |Kaller,Horst

39. 38. | Miick,Heinz-Peter
40. 33. | Schmidt,Markus

~
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28. | Morlock,Peter
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CM
FM
FM

CM

TWZ
2371
2166
2090
2225
2197
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2066
1789
2250
2110
2295
2269
2093
2017
2105
1966
2069
1997
2046
1952
1900
2027
1782
1935
2023
1937
1832
1853
1827
1785
1584
1849
1928
1870
1716
1730
2055
1648
1768
1804
1855
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Verein/Ort
TSV Schonaich
Stuttgarter SF
SC Bdéblingen
Heilbronner SV
SC Grunbach
SC Eppingen
SC Eppingen
SV Wendlingen
SC Grunbach
SK Wernau
SK Wernau
SC Grunbach
Stuttgarter SF
SC Viernheim
Stuttgarter SF
TSV Schonaich

SG Schwabisch Gmiind

SV Stockenhausen-Fro

SC Grunbach

SF Goppingen

SF Neckartenzlingen
SF Deizisau

SC Grunbach

SV Schwaikheim

SF Neckartenzlingen
SC Grunbach

SV Fellbach
Stuttgarter SF

SC Waiblingen

SV Schorndorf

SC Grunbach

SG Schwabisch Gmiind

SV Schorndorf
SV Nirtingen

SC Grunbach

SF Kornwestheim
Stuttgarter SF

SK Bebenhausen
SC Pliiderhausen
Stuttgarter SF

SC Grunbach

Lan
GER
GER
GER
GER
SVK
GER
GER
GER
SVK
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
SVK
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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GER
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Punk
25.0
21.0
20.0
19.0
19.0
19.0
19.0
18.0
17.0
17.0
16.0
16.0
16.0
16.0
16.0
16.0
16.0
16.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
14.0
14.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
12.0
12.0
12.0
12.0
11.0
11.0

Buchh
152.0
147.0
151.0
158.0
142.0
139.0
117.0
122.0
150.0
133.0
160.0
154.0
151.0
134.0
133.0
129.0
126.0
125.0
134.0
133.0
132.0
123.0
113.0
128.0
124.0
136.0
136.0
122.0
122.0
116.0
114.0
114.0
113.0
111.0
107.0
122.0
118.0
110.0
109.0
118.0
98.0

SoBerg |H.Pa
144.50
109.00
108.00
104.00
95.00
97.50
77.50
73.00
94.00
83.50
87.50
84.50
82.00
71.00
75.50
67.50
71.50
60.50
78.00
66.00
57.00
58.00
52.00
63.50
59.50
60.00
51.50
48.50
48.50
48.00
46.00
41.00
42.50
46.00
39.50
46.00
47.00
35.00
35.00
47.50
38.50



142, |34 |Kindsvater,Rainer | [1794 [N | |SC Grunbach GER |9 (32 [4 120 |880 [30.00 |
143, [52. [schwarzOliver | [1516 [N | [sC Ostfildem 'GER |9 [3]1 [5 [100 [1150 [3850 |
|53. |56. |Pi||ath,Marcus |—'|1384 W'|_|SGem Vaihingen-Rohr |GER |?|E|2_|5_|80 |87.0 |16.50 |
|54. |43. |Ht‘)glauer,.]enny l—.|1654 WIW|SC Grunbach |GER |97|?|17|67|70 |112.0 |26.50 |
55. 42 |VolkOskar | [1692 [N | [sC Grunbach GER 9 [2]1[6 [70 1000 [19.00 |
56. |46. | Angott,Jiirgen | |1624 [N | [sC Grunbach GER 9 [2]1]6 [70 750 |1050 |
44. |45, |Koller,Bernd | 1646 [N | |skBebenhausen  |GER |9 [3 |1 [5 100 [100.0 |2650 |
145, [50. |Alkabetz,Michael |  [1566 |N | [Stuttgarter SF 'GER |9 [3]1 [5 [100 [1000 [2050 |
|46. |51. |Leitherer,J0hannes |—'|1543 W'|_|StuttgarterSF |GER |?|§|1_|5_|100 |98.0 |30.00 |
\47. |54, |HauserThomas |  |1479 [N | |SC Grunbach AUT |9 [3]1 |5 100 |89.0 |2350 |
8. [53. |ReicherterHermann | [1486 [N | [SC Grunbach GER |9 (31 [5 [100 [820 [1550 |
149. |57. |Strohmaier,Andreas | [1364 [N | |TSV Alfdorf GER |9 [3]1 |5 [100 [80.0 [2350 |
50. |48, [Pelezki,Jurij | [1500 [N [sv Fellbach GER |9 [3]0 [6 [9.0 [1120 [27.00 |
51 [47. |Ganser,Ganokom | [1506 |N |w [sC Boblingen GER [9 [3]0 [6 [9.0 980 [2400 |
52. [39. |Graf,Michael | |1762 [N | |sC Grunbach GER |9 23 [4 [0.0 930 [27.00 |
57. |58, |StocklerKlausd. | [1362 [N | |SC Grunbach GER 9 [2]1[6 [70 670 |1000 |
58 [59. |VolkEmil | [1305 [N | [sC Grunbach GER 9 [2]0 [7 [60 [760 [7.00 |
59. |55. |Stanke,Levin | |1445 [N | [sC Grunbach GER 9 12 [6 [5.0 900 [1650 |
60. |60. |GrafRuven | |1000 [N |vereinslos - Jojojofo oo 830 |ooo |




Fortschrittsstabelle
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Teilnehmer
Hirneise.Jens
Gabriel,Robert
Tran,Thanh Kien
Pogan,Nikolas
Kleman,Miroslav
Cofmann,Veaceslav
Dekan,Hans
Pelezki,Sergej
Danada, Tomas
Haas,Wilhelm
Gheng,Josef
Hoglauer,Patrick
Gabriel Josef
Rottig,Hans-Peter
Gerstenberger,Hei
Steinhart,Christo
Honick,Andreas
Narr,Kevin
Ditter,Jiirgen
Zeller,Elisa
HauRler,Frank
Rempeli,Alex
Durica,Andrej
Staub,Gerhard
Tscharotschkin,Al
Schnabel, Andreas
Pelezki,Eugen
Forster,Lukas
Zehring,Mathias
Krain, Thomas
Hildenstein,Bernt
Lang,Thomas
Pfrommer,Martin
Reutter,Frank
Gewiese,UIf
Gotze,Peter
Mock,Oskar
Koller,Horst
Miick,Heinz-Peter
Schmidt,Markus
Morlock,Peter
Kindsvater,Rainer

Schwartz,Oliver

ELO
2344
2234
2115
2223
2256
2205
2132
1837
2250
2158
2302
2288
2124
2028
2113
1987
2097
2019
2131
1953
1963
2030
1915
2010

1946
1950
1745
1850
1832
1663
1757
2021
1936
1751
1864
2008
1718
1856
1813
1922

1597

NwWZzZ
2371
2166
2090
2225
2197
2252
2066
1789

2110
2295
2269
2093
2017
2105
1966
2069
1997
2046
1952
1900
2027
1782
1935
2023
1937
1832
1853
1827
1785
1584
1849
1928
1870
1716
1730
2055
1648
1768
1804
1855
1794
1516

1
27wl
23s1
35s1
8s1
30wl
40sY2
54s1
4w0
42wl
39wl
29s1
48wl
36wl
50wl
52s1
45wl
55wl
31s%
44s1
4651
53s1
56wl
2wo
47s1
51s1
43wl
1s0
58wl
11w0
5s0
18w
60s1
59wl
49w1
3w0
13s0
38wl
37s0
10s0
6wz
57s1
9s0
26s0

19s¥%%
26wW0
34wl
16wl
20s1
31wl
28w¥s
45s1
14s1
24sY,
22wl
25s1
21s1
9w0
33wl
4s0
41s%
40wl
1wz
5w0
13w0
11s0
43s0
10wvs
12w0
2s1
56wl
7s%2
50s1
46wl
6s0
37wl
15s0
3s0
59s1
53wl
32s0
60wl
47wl
18s0
17wY%2
51wl
23wl

3
18wl
29s1
9s¥s
26s1
32wl
28s1
41s1
25wl
3wz
19w
13s1
15wl
11w0
39s1
12s0
36wl
24wl
1s0
10s¥%2
35s1
54s1
30wl
52s1
17s0
8s0
4w0
44s1
6w0
2w0
22s0
48wl
550
55wl
38w0
20wo0
16s0
42wl
34s1
14w0
43wz
7wO0
37s0
40sY2

4
3s1
33wl
1w0
12w¥2
11s0
17w0
9w0
19s0
7s1
18s1
5wl
4sY2
20s1
27s1
26wWY%2
38s1
6s1
10wO0
8wl
13w0
37wl
32s1
50wl
28wl
31wl
15s%2
14w0
24s0
45s1
44wWY2
25s0
22w0
2s0
55s1
53s1
47wl
21s0
16w0
59s1
49s1
43s0
54wYs
41wl

1iwl
22s1
26s1
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4w0
6w0
1s0
17wl
14s%
13w¥%:
24s1
19w
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16sY%2
8s1
5s0
2w0
37s0
15w0
29s1
3w0
35s1
30wl
25w0
28s0
42wl
39s1
38w0
36w0
27w0
34s1
23wl
33s1
32w0
41wl
40s0
31s0
7wO0
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5wl
6s1
1w0
250
3wo0
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17s1
38s1
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11s0
16wl
15s1
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9w0
44wl
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19s1
27s0
47wl
31s1
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40wl
22wl
43wl
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24w0
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7s0
10w0
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26s0
54w0
46w0
28s0

2wl
1s0
13wl
14s1
27wl
16s1
1250
38wl
1iwYs
15w0
9s¥%s
7wl
3s0
4w0
10s1
6w0
26wl
32s1
36s0
21s0
20wl
28wl
51s1
25wWY2
24sY
17s0
5s0
22s0
31wl
43s1
29s0
18w0
37s1
40s1
44s1
19wl
33w0
8s0
53wl
34w0
48s1
59s%
30wo0

12s1
21wl
5wz
11s1
3s%
9wl
14wl
27s1
6s0
25s1
4w0
1w0
18wl
7s0
17wl
29s1
15s0
13s0
51wl
33wl
2s0
23s0
22wl
36s1
10w0
30s0
8wo
45s1
16w0
26wl
55s1
46wl
20s0
35wl
34s0
24w0
40s0
39w0
38s1
37wl
52w¥s
53s1
54s1

13wl
4s1
11s1
2w0
12wl
15s1
21s1
23wl
24wl
20wl
3w0
5s0
1s0
28s1
6wO0
32wl
34wl
30wl
39s1
10s0
7wO0
36wl
8s0
9s0
40wl
45wl
33s%
14w0
4651
18s0
49w1
16s0
27w
17s0
43wl
22s0
50wl
52s1
19w0
25s0
51s1
55wl
35s0

Punkte Buchh

25.0
21.0
20.0
19.0
19.0
19.0
19.0
18.0
17.0
17.0
16.0
16.0
16.0
16.0
16.0
16.0
16.0
16.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
14.0
14.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
12.0
12.0
12.0
12.0
11.0
11.0
11.0
10.0

152.0
147.0
151.0
158.0
142.0
139.0
117.0
122.0
150.0
133.0
160.0
154.0
151.0
134.0
133.0
129.0
126.0
125.0
134.0
133.0
132.0
123.0
113.0
128.0
124.0
136.0
136.0
122.0
122.0
116.0
114.0
114.0
113.0
111.0
107.0
122.0
118.0
110.0
109.0
118.0
98.0

88.0

115.0

SoBerg
144.50
109.00
108.00
104.00
95.00
97.50
77.50
73.00
94.00
83.50
87.50
84.50
82.00
71.00
75.50
67.50
71.50
60.50
78.00
66.00
57.00
58.00
52.00
63.50
59.50
60.00
51.50
48.50
48.50
48.00
46.00
41.00
42.50
46.00
39.50
46.00
47.00
35.00
35.00
47.50
38.50
30.00
38.50



44, |Koller,Bernd 1733 |1646 |19w0 5851 |27wO |30s%: |55wl 1850 |35w0 |49s0 |56wl [10.0 |100.0 |26.50
45. |Alkabetz Michael | [1566 [16s0 8w [60si |20w0 [57s1 [34wws [54s1 [28w0 (2650 (100 (1000 |20.50
46. |Leitherer,Johanne | [1543 |20w0 [30s0 |49w0 (5851 [53we (4251 [s0wl [3250 [20w0 (100 [98.0 |30.00
47. |Hauser,Thomas | (1479 [24w0 [3950 58wl [3650 [S6wl 2350 [S5wd [50s0 [54wi 100 [89.0 |23.50
48 |Reicherter,Herman 1633 (1486 [1250 [52wt (3150 |51w0 60wl [30s0 [41w0 [59s1 [s8wi 100 (820 1550
49. |Strohmaier,Andrea | [1364 (3450 [54w0 4651 |40w0 [50s0 |57ws [60sl [44wl (3150 (100 [80.0 |23.50
|50. | Pelezki Jurij 1739 1590 1450 |20w0 |57sl |23s0 |dowl 8wO 4650 |47wl (370 (9.0  |111.0 |27.00
51, |Ganser,Ganokomn 1702 (1596 |[25w0 [4250 [53w0 |48s1 [59wl [52s1 [23w0 [1950 [41w0 90 (980 |24.00
52, |Graf,Michael 1861 [1762 [15w0 [48s% [23w0 [56s%% |58wl 51w0 [57sL [41s [38wo (90 (930 [27.00
53, |Pillath,Marcus ~ |1558 [1384 |21w0 3650 |51s1 |35w0 |46s% 59w (3050 [42w0 [60s1 (80  [87.0 |16.50
54, [HoglaerJenny 1703 [1654 [7w0 [49s1 [21w0 [42s% [18w0 [41s1 [45w0 [43w0 [4750 (70 (1120 [26.50
|55. | Volk,Oskar 11624 (1692 [1750 [57wl (3350 34w [4450 [56wl [47s%% [31w0 [4250 7.0  [100.0 [19.00
56. |AngottJirgen  [1779 (1614 [2250 [2750 [s0w0 52w [47s0 [5550 [sewi [6owi [44s0 (70 (750 |10.50
57. [StocklerKlausJ. 1305 (1362 [41w0 5550 [50w0 |60s1 [45w0 |49s% [52w0 [5850 [sowi 70 [67.0 |10.00
'58. | Volk,Emil | [1305 [2850 [44w0 [4750 [46w0 |5250 |60wl [5650 |57w1 [4850 (60  [76.0 [7.00
59, |stanke,Levin 1520 [1445 (3350 350 |56s1 |30wO |51s0 |53s% |42wds [48wO (570 (50 900 |16.50
60. |Graf,Ruven | |1000 [32w0 3850 |45w0 |57wO |4850 |5850 |49w0 |56s0 |53w0 |00 830 |0.00




1. Runde

Paarungsliste der 1. Runde
Tisch |'TNr | Teilnehmer |Tite |Punkte

TNr Teilnehmer Tite |Punkte |Ergebnis |At

1 1. |Hirneise.Jens FM |() - |31. |Pelezki,Eugen 0 1-0
2 32. |Zehring,Mathias 0 -|12. |Gheng,Josef FM () 0-1
3 3. |Hoglauer,Patrick |FM |() - |53. |Reicherter,Herma 0 1-0
4 33. | Schmidt,Markus 0 - |4.  |Cofmann,Veacesla 0 Ya- Y
5 5. |Danada, Tomas 0 - |34. |Kindsvater,Raine 0 1-0
6 35. |Pelezki,Sergej 0 - |6.  |Pogan,Nikolas FM () 0-1
7 7. |Kleman,Miroslav 0 - 136. |Krain,Thomas 0 1-0
8 37. |Durica,Andrej 0 - |8.  |Gabriel,Robert FM () 0-1
9 9. |Haas,Wilhelm CM |() - 138. |Mick,Heinz-Peter 0 1-0
10 39. |Graf,Michael 0 - 110. |Gerstenberger,He 0 0-1
11 11. |Gabriel,Josef 0 - |40. |Gotze,Peter 0 1-0
12 41. |Gewiese,Ulf 0 - |12. |Tran,Thanh Kien 0 0-1
13 13. |Honick,Andreas |CM |() - |42, |Volk,Oskar 0 1-0
14 43. |Hoéglauer,Jenny 0 - |14. |Dekan,Hans 0 0-1
15 15. |Mock,Oskar 0 - |44. |Koller,Horst 0 1-0
16 45, |Koller,Bernd 0 - |16. |Ditter,Jurgen 0 0-1
17 17. |Rempeli,Alex 0 - |46. |Angott,Jirgen 0 1-0
18 47. |Ganser,Ganokorn 0 - |18. |Tscharotschkin,A 0 0-1
19 19. |Réttig,Hans-Pete 0 - 148. |Pelezki,Jurij 0 1-0
20 49. |Hildenstein,Bern 0 -120. |Narr,Kevin 0 Y2 - Y
21 21. |Steinhart,Christ 0 - 150. |Alkabetz,Michael 0 1-0
22 51. |Leitherer,Johann 0 - |22. |Zeller,Elisa 0 0-1
23 23. |Schnabel, Andreas 0 - |52.  |Schwartz,Oliver 0 1-0
24 54. |Hauser,Thomas 0 - |24. |Staub,Gerhard 0 0-1
25 25. |Pfrommer,Martin 0 - |55. |Stanke,Levin 0 1-0
26 56. |Pillath,Marcus 0 - |26. |H&auBler,Frank 0 0-1
27 27. |Reutter,Frank 0 - |57. |Strohmaier,Andre 0 1-0
28 58. |Stdckler,Klaus J 0 - |28. |Morlock,Peter 0 0-1
29 29. |Forster,Lukas 0 -159. |Volk,Emil 0 1-0
30 60. |Graf,Ruven 0 - 130. |Lang,Thomas 0 0-1



2. Runde

Paarungsliste der 2. Runde

Tisch | TNr | Teilnehmer Tite |Punkte |- | TNr | Teilnehmer Tite |Punkte |Ergebnis | At
1 16. |Ditter,Jiirgen 3) - [1.  |Hirneise.Jens FM |(3) Yo-Y
2 2. |Gheng,Josef FM [(3) - |17. |Rempeli,Alex 3) 1-0
3 18. |Tscharotschkin,A 3) - |3.  |Hoglauer,Patrick |FM |(3) 0-1
4 19. |Réttig,Hans-Pete 3) - |5.  |Danada, Tomas 3) 0-1
5 6. |Pogan,Nikolas FM [(3) - |21. |Steinhart,Christ 3) 1-0
6 22. |Zeller,Elisa ?3) - 7. |Kleman,Miroslav 3) 0-1
7 8. |Gabriel,Robert FM [(3) - |23. |Schnabel,Andreas 3) 0-1
8 24. |Staub,Gerhard ?3) - 9. |Haas,Wilhelm CM [(3) Y2 - Y
9 10. |Gerstenberger,He ?3) - |25. |Pfrommer,Martin 3) 1-0
10 26. |HauBler,Frank ?3) - |11. |Gabriel,Josef 3) 0-1
11 12. |Tran,Thanh Kien 3) - |27. |Reutter,Frank 3) 1-0
12 28. |Morlock,Peter 3) - [13. |Honick,Andreas |CM [(3) Yo-Y
13 14. |Dekan,Hans 3) - |29. |Forster,Lukas 3) Yo - Y
14 30. |Lang,Thomas 3) - |15. |Mock,Oskar 3) 1-0
15 |4. |Cofmann,Veacesla (D) - |49. |Hildenstein,Bern @ 1-0
16 20. |Narr,Kevin Q) - |33. |Schmidt,Markus Q) 1-0
17 31. |Pelezki,Eugen 0 - |46. |Angott,Jirgen 0) 1-0
18  |48. |Pelezki,Jurij 0 - |32. |Zehring,Mathias 0) 0-1
19 34. |Kindsvater,Raine (0)] - |47. |Ganser,Ganokorn 0) 1-0
20 50. |Alkabetz,Michael (0)] - |35. |Pelezki,Sergej 0) 0-1
21 36. |Krain,Thomas (0)] - |51. |Leitherer,Johann 0) 1-0
22 52. |Schwartz,Oliver (0)] - |37. |Durica,Andrej 0 1-0
23 38. |Muck,Heinz-Peter (0)] - |54. |Hauser,Thomas 0) 1-0
24 53. |Reicherter,Herma 0) - [39. |Graf,Michael 0) Yo-Y
25  |40. |Gotze,Peter (0] - |56. |Pillath,Marcus 0) 1-0
26 55. |Stanke,Levin (0] - |41. |Gewiese,UIf 0) 0-1
27 42. |Volk,Oskar (0] - |58. |Stockler,Klaus J 0) 1-0
28 57. |Strohmaier,Andre 0 - |43. |Hbéglauer,Jenny 0) 0-1
29 44, |Koller,Horst 0 - |60. |Graf,Ruven 0) 1-0
30 59. |Volk,Emil (0)] - |45, |Kéller,Bernd 0) 0-1



3. Runde

Paarungsliste der 3. Runde

Tisch | TNr | Teilnehmer Tite |Punkte |- |[TNr | Teilnehmer Tite |Punkte |Ergebnis |At
1 11. |Gabriel,Josef (6) -|12.  |Gheng,Josef FM |(6) 0-1
2 3. |Hoglauer,Patrick |FM |(6) - |10. |Gerstenberger,He (6) 1-0
3 5. |Danada, Tomas (6) - |12. |Tran,Thanh Kien (6) Yo-Y
4 23. |Schnabel,Andreas (6) - |6. |Pogan,Nikolas FM |(6) 0-1
5 7. |Kleman,Miroslav (6) - 130. |Lang,Thomas (6) 1-0
6 1. |Hirneise.Jens FM [(4) - 120. |Narr,Kevin 4) 1-0
7 29. |Forster,Lukas 4) - |4.  |Cofmann,Veacesla 4) 0-1
8 9. |Haas,Wilhelm CM ((4) - |16. |Ditter,Jurgen 4) Ya-Y
9 13. |Honick,Andreas |CM |(4) - |24. |Staub,Gerhard 4) 1-0
10 28. |Morlock,Peter 4 - [14. |Dekan,Hans 4) 0-1
11 |32. |Zehring,Mathias 3) - |8.  |Gabriel,Robert FM [(3) 0-1
12 15. | Mock,Oskar 3) - [34. |Kindsvater,Raine (3) 1-0
13 17. |Rempeli,Alex 3) - |36. |Krain,Thomas 3) 1-0
14 35. |Pelezki,Sergej 3) - |18. |Tscharotschkin,A 3) 1-0
15  |38. |Miick,Heinz-Peter (3) |- |19. |Réttig,Hans-Pete 3) [0-1
16 21. |Steinhart,Christ 3) - |40. |Gotze,Peter 3) 1-0
17 41. |Gewiese,Ulf 3) - |22. |Zeller,Elisa 3) 0-1
18 25. |Pfrommer,Martin 3) - |42. |Volk,Oskar 3) 1-0
19 43. |Hoglauer,Jenny 3) - |26. |HauBler,Frank 3) 0-1
20 27. |Reutter,Frank 3) - |44. |Koller,Horst 3) 0-1
21 45, |Koller,Bernd 3) - |31. |Pelezki,Eugen 3) 0-1
22 33. |Schmidt,Markus Q) - |52. |Schwartz,Oliver (3) Yo-Y
23 |49. |Hildenstein,Bern 1) - |53. |Reicherter,Herma 1) 1-0
24 39. |Graf,Michael Q) - |37. |Durica,Andrej 0) 0-1
25  |46. |Angott,Jurgen 0) - |55. |Stanke,Levin (0) 0-1
26 47. |Ganser,Ganokorn 0) - |56. |Pillath,Marcus (0) 0-1
27 58. |Stockler,Klaus J 0) - |48. |Pelezki,Jurij (0) 0-1
28 60. |Graf,Ruven 0) - |50. |Alkabetz,Michael 0) 0-1
29 51. |Leitherer,Johann 0) - |57. |Strohmaier,Andre 0) 0-1
30 54. |Hauser,Thomas 0) - 159. |Volk,Emil 0) 1-0



4. Runde

Paarungsliste der 4. Runde

Tisch | TNr | Teilnehmer Tite |Punkte |- | TNr | Teilnehmer Tite |Punkte |Ergebnis |At
1 2. |Gheng,Josef FM [(9) - 7. |Kleman,Miroslav 9) 1-0
2 6. |Pogan,Nikolas FM [(9) - |3.  |Ho6glauer,Patrick |FM |(9) Yo-Y
3 12. |Tran,Thanh Kien @) - |1.  |Hirneise.Jens FM |(7) 0-1
4 4. |Cofmann,Veacesla @) - |13. |Ho6nick,Andreas |CM |(7) 0-1
5 14. |Dekan,Hans ) - |5.  |Danada, Tomas @) 0-1
6 8. |Gabriel,Robert FM [(6) - |25. |Pfrommer,Martin (6) 1-0
7 10. |Gerstenberger,He (6) - |23. |Schnabel,Andreas (6) Ya-Ys
8 22. |Zeller,Elisa (6) - |11. |Gabriel,Josef (6) 0-1
9 26. |HauBler,Frank (6) - |15. |Mock,Oskar (6) 1-0
10 30. |Lang,Thomas (6) - [17. |Rempeli,Alex (6) 0-1
11 31. |Pelezki,Eugen (6) - [19. |Réttig,Hans-Pete (6) 0-1
12 |44. |Koller,Horst (6) - [21. |Steinhart,Christ (6) 0-1
13 16. |Ditter,Jirgen (5) - |35. |Pelezki,Sergej (6) 1-0
14 20. |Narr,Kevin (@) - /9.  |Haas,Wilhelm CM |(5) 0-1
15 24. |Staub,Gerhard (@) - |29. |Forster,Lukas (4) 1-0
16 52. |Schwartz,Oliver 4 - |28. |Morlock,Peter 4) 1-0
17 18. |Tscharotschkin,A ?3) - |49. |Hildenstein,Bern 4) 1-0
18  |42. |Volk,Oskar ?3) - |27. |Reutter,Frank 3) 0-1
19 50. |Alkabetz,Michael ?3) - |32. |Zehring,Mathias 3) 0-1
20 34. |Kindsvater,Raine ?3) - |43. |Hoéglauer,Jenny 3) Yo - Y
21 36. |Krain,Thomas ?3) - |45, |Kéller,Bernd 3) Yo - Y
22 |37. |Durica,Andrej 3) - |48. |Pelezki,Jurij (3) 1-0
23 55. |Stanke,Levin ?3) - |38. |Mick,Heinz-Peter 3) 0-1
24 |40. |Gotze,Peter ?3) - |54. |Hauser,Thomas 3) 1-0
25 56. |Pillath,Marcus 3) - |41. |Gewiese,UIf 3) 0-1
26 57. |Strohmaier,Andre 3) - |33. |Schmidt,Markus 2 0-1
27 46. |Angott,Jurgen (0] - [39. |Graf,Michael (1) 1-0
28 53. |Reicherter,Herma Q) - |47. |Ganser,Ganokorn 0) 0-1
29 59. |Volk,Emil 0 - |51. |Leitherer,Johann 0) 0-1
30 60. |Graf,Ruven (0)] - |58. |Stdckler,Klaus J 0) 0-1



5. Runde

Paarungen der 5. Runde

Tisch | TNr | Teilnehmer Tite |Punkte |- |[TNr | Teilnehmer Tite |Punkte |Ergebnis |At
1 1. |Hirneise.Jens FM [(10) |- |2. |Gheng,Josef FM [(12) 1-0
2 3. |Hoglauer,Patrick |[FM [(10) |- |13. |Honick,Andreas |CM |(10) |1-0
3 5. |Danada, Tomas (10) |- |6. |Pogan,Nikolas FM [(10) [0-1
4 7. |Kleman,Miroslav 9 - |26. |HauBler,Frank 9) 1-0
5 17. |Rempeli,Alex 9) - |8. |Gabriel,Robert FM (9) 0-1
6 19. |Réttig,Hans-Pete 9) - |11. |Gabriel,Josef 9) Ya-Ys
7 21. |Steinhart,Christ 9) - |16. |Ditter,Jirgen (8) Ya-Ys
8 9. |Haas,Wilhelm CM ((8) - |4.  |Cofmann,Veacesla @) 0-1
9 24. |Staub,Gerhard @) - |10. |Gerstenberger,He @) 0-1
10 23. |Schnabel,Andreas @) - [12. |Tran,Thanh Kien (7 0-1
11 52. |Schwartz,Oliver @) - [14. |Dekan,Hans (7 0-1
12 15. |Mock,Oskar (6) - |37. |Durica,Andrej (6) 1-0
13 32. |Zehring,Mathias (6) - |18. |Tscharotschkin,A (6) 0-1
14 35. |Pelezki,Sergej (6) - |22. |Zeller,Elisa (6) 0-1
15 25. |Pfrommer,Martin (6) - |44. |Koller,Horst (6) 0-1
16 27. |Reutter,Frank (6) - |40. |Gotze,Peter (6) 0-1
17 38. |Miuck,Heinz-Peter (6) - 130. |Lang,Thomas (6) 0-1
18  |41. |Gewiese,Ulf (6) - |31. |Pelezki,Eugen (6) 0-1
19 33. |Schmidt,Markus (5) - |28. |Morlock,Peter 4) 1-0
20  |43. |Hdoglauer,Jenny 4) - 120. |Narr,Kevin 4) 0-1
21 29. |Forster,Lukas 4) - |36. |Krain,Thomas 4) 1-0
22 49. |Hildenstein,Bern 4 - [34. |Kindsvater,Raine 4) 1-0
23 |45, |Koller,Bernd 4 - |42. |Volk,Oskar (3) 1-0
24 54. |Hauser,Thomas 3) - |46. |Angott,Jirgen (1) 1-0
25 |47. |Ganser,Ganokorn 3) - |55. |Stanke,Levin 3) 1-0
26 48. |Pelezki,Jurij 3) - |57. |Strohmaier,Andre 3) 1-0
27 58. |Stockler,Klaus J 3) - |50. |Alkabetz,Michael 3) 0-1
28 51. |Leitherer,Johann 3) - |56. |Pillath,Marcus 3) Ya-Ys
29 39. |Graf,Michael 2 - 159. |Volk,Emil 0) 1-0
30 53. |Reicherter,Herma Q) - |60. |Graf,Ruven 0) 1-0



6. Runde

Paarungsliste der 6. Runde

Tisch | TNr | Teilnehmer Tite |Punkte |- | TNr | Teilnehmer Tite |Punkte |Ergebnis |At
1 6. |Pogan,Nikolas FM [(13) |- |1. |Hirneise.Jens FM |(13) |0-1
2 2. |Gheng,Josef FM [(12) |- |3. |Hoglauer,Patrick |FM [(13) [1-0
3 8. |Gabriel,Robert FM [(12) |- |7. |Kleman,Miroslav (12) |1-0
4 4. |Cofmann,Veacesla (10) |- |12. |Tran,Thanh Kien (10) |0-1
5 13. |Honick,Andreas |CM |(10) |- 5. |Danada,Tomas (10) |0-1
6 10. |Gerstenberger,He (10) |- |19. |Réttig,Hans-Pete (10) |0-1
7 11. |Gabriel,Josef (10) |- |21. |Steinhart,Christ (10) [1-0
8 14. |Dekan,Hans (10) |- |15. |Mock,Oskar (9) 1-0
9 16. |Ditter,Jirgen 9 - |26. |HauBler,Frank 9) 0-1
10 31. |Pelezki,Eugen 9) - [17. |Rempeli,Alex 9) 1-0
11 18. |Tscharotschkin,A 9) - [30. |Lang,Thomas 9) Yo-Y
12 |22. |Zeller,Elisa 9) - 140. |Gotze,Peter 9) 1-0
13 |44, |Koéller,Horst (9 |-19. |Haas,Wilhelm [CM[(8) [0-1
14 23. |Schnabel,Andreas @) - |33. |Schmidt,Markus (8) 1-0
15 20. |Narr,Kevin @) - |45. |Kdller,Bernd (7) 1-0
16  |49. |Hildenstein,Bern @) - |24. |Staub,Gerhard @) 0-1
17 29. |Forster,Lukas @) - |52. |Schwartz,Oliver @) 1-0
18 25. |Pfrommer,Martin (6) - |38. |Miick,Heinz-Peter (6) 1-0
19 50. |Alkabetz,Michael (6) - |27. |Reutter,Frank (6) Yo - Y
20 |41, |Gewiese,Ulf (6) - |32. |Zehring,Mathias (6) Yo - Y
21 48. |Pelezki,Jurij (6) - |35. |Pelezki,Sergej (6) 0-1
22 37. |Durica,Andrej (6) - |54. |Hauser,Thomas (6) 1-0
23 39. |Graf,Michael (5) - |47. |Ganser,Ganokorn (6) 0-1
24 28. |Morlock,Peter @) - |43. |Hdglauer,Jenny 4) 0-1
25 34. |Kindsvater,Raine (@) - |51. |Leitherer,Johann (4) 0-1
26 36. |Krain,Thomas (@) - |53. |Reicherter,Herma (4) 1-0
27 56. |Pillath,Marcus (@) - |55. |Stanke,Levin 3) Yo-Y
28 57. |Strohmaier,Andre ?3) - |58. |Stdckler,Klaus J 3) Ya-Ys
29 42. |Volk,Oskar ?3) - |46. |Angott,Jirgen Q) 1-0
30 59. |Volk,Emil (0)] - |60. |Graf,Ruven 0) 1-0



7. Runde

Paarungsliste der 7. Runde

Tisch | TNr | Teilnehmer Tite |Punkte |- |[TNr | Teilnehmer Tite |Punkte |Ergebnis |At
1 1. |Hirneise.Jens FM |(16) |- |8. |Gabriel,Robert FM |(15) [1-0
2 5. |Danada, Tomas (13) |- |2. |Gheng,Josef FM [(15) |%-Y%
3 3. |Hdglauer,Patrick |FM [(13) |- |14. |Dekan,Hans (13) [1-0
4 19. |Réttig,Hans-Pete (13) |- |6. |Pogan,Nikolas FM |(13) [0-1
5 12. |Tran,Thanh Kien (13) |- |11. |Gabriel,Josef (13) [1-0
6 7. |Kleman,Miroslav (12) |- |31. |Pelezki,Eugen (12) |1-0
7 26. |Hé&uBler,Frank (12) |- |22. |Zeller,Elisa (12) |1-0
8 9. |Haas,Wilhelm CM |(11) |- 10. |Gerstenberger,He (10) |0-1
9 21. |Steinhart,Christ (10) |- |4. |Cofmann,Veacesla (10) |0-1
10 13. |Ho6nick,Andreas |CM |(10) |- |23. |Schnabel,Andreas (10) [1-0
11 24. |Staub,Gerhard (10) |- |18. |Tscharotschkin,A 10) |%%-%
12 30. |Lang,Thomas (10) |- |20. |Narr,Kevin (10) |0-1
13 17. |Rempeli,Alex 9) - 129. |Forster,Lukas (10) [1-0
14 15. |Mock,Oskar 9) - |25. |Pfrommer,Martin 9) 0-1
15 |40. |Gotze,Peter 9) - |16. |Ditter,Jurgen 9) 1-0
16 35. |Pelezki,Sergej 9) - |44. |Koller,Horst 9) 1-0
17 47. |Ganser,Ganokorn 9 - |37. |Durica,Andrej 9) 0-1
18 33. |Schmidt,Markus (8) - |27. |Reutter,Frank @) 0-1
19 32. |Zehring,Mathias @) - |49. |Hildenstein,Bern (7 1-0
20 52. |Schwartz,Oliver @) - |36. |Krain,Thomas (7) 0-1
21 |45, |Koller,Bernd (7) |- |41. |Gewiese,UIf (7 |0-1
22 43. |Hoglauer,Jenny @) - |50. |Alkabetz,Michael (7) 0-1
23 51. |Leitherer,Johann @) - |48. |Pelezki,Jurij (6) 1-0
24 54. |Hauser,Thomas (6) - |42. |Volk,Oskar (6) Ya-Ys
25 38. |Miuck,Heinz-Peter (6) - |56. |Pillath,Marcus (5) 1-0
26 58. |Stockler,Klaus J 4) - 139. |Graf,Michael (5) 0-1
27 53. |Reicherter,Herma 4) - |28. |Morlock,Peter 4) 0-1
28 55. |Stanke,Levin 4 - |34. |Kindsvater,Raine 4) Yo - Y
29 60. |Graf,Ruven 0) - |57. |Strohmaier,Andre 4) 0-1
30  |46. |Angott,Jurgen 1) - [59. |Volk,Emil (3) 1-0



8. Runde

Paarungsliste der 8. Runde

Tisch | TNr | Teilnehmer Tite |Punkte |- | TNr | Teilnehmer Tite |Punkte |Ergebnis |At
1 3. |Hoglauer,Patrick |FM [(16) |- |1. |Hirneise.Jens FM |(19) |0-1
2 2. |Gheng,Josef FM [(16) |- |6. |Pogan,Nikolas FM |(16) [0-1
3 12. |Tran,Thanh Kien (26) |- |7. |Kleman,Miroslav 15) |%2-%
4 8. |Gabriel,Robert FM [(15) |- |26. |H&uBler,Frank (15) |[1-0
5 4. |Cofmann,Veacesla (13) |- |5. |Danada, Tomas (14) |[1-0
6 10. |Gerstenberger,He (13) |- |13. |Honick,Andreas |CM [(13) |1-0
7 11. |Gabriel,Josef (13) |- |20. |Narr,Kevin (13) [1-0
8 14. |Dekan,Hans (13) |- |19. |Réttig,Hans-Pete (13) [1-0
9 37. |Durica,Andrej (12) |- |17. |Rempeli,Alex 12) |[1-0
10 22. |Zeller,Elisa (12) |- |25. |Pfrommer,Martin (12) |1-0
11 31. |Pelezki,Eugen (12) |- |35. |Pelezki,Sergej (12) |0-1
12 |40. |GoOtze,Peter (12) |- |24. |Staub,Gerhard (11) |0-1
13 18. |Tscharotschkin,A (11) |- |9. |Haas,Wilhelm CM |(11) |0-1
14 32. |Zehring,Mathias (10) |- |21. |Steinhart,Christ (10) |0-1
15 36. |Krain,Thomas (10) |- |23. |Schnabel,Andreas (10) [1-0
16 27. |Reutter,Frank (10) |- |41. |Gewiese,Ulf (10) [1-0
17 50. |Alkabetz,Michael (10) |- |29. |Forster,Lukas (10) |0-1
18 30. |Lang,Thomas (10) |- |51. |Leitherer,Johann (10) [1-0
19 16. |Ditter,Jirgen 9 - |47. |Ganser,Ganokorn 9) 1-0
20  |44. |Kaoller,Horst 9 - |38. |Mick,Heinz-Peter 9) 0-1
21 33. |Schmidt,Markus (8) - |15. |Mock,Oskar 9) 1-0
22 28. |Morlock,Peter @) - [39. |Graf,Michael (8) Yo-Y
23 |42, |Volk,Oskar @) - |49. |Hildenstein,Bern (7 0-1
24 |43. |Hoglauer,Jenny @) - |52. |Schwartz,Oliver (7 0-1
25 57. |Strohmaier,Andre ) - |45. |Kdller,Bernd (7) 1-0
26 48. |Pelezki,Jurij (6) - |54. |Hauser,Thomas (7) 1-0
27 56. |Pillath,Marcus (5) - |34. |Kindsvater,Raine (5) 0-1
28 55. |Stanke,Levin (5) - |53. |Reicherter,Herma 4) 0-1
29 59. |Volk,Emil ?3) - |58. |Stdckler,Klaus J 4) 1-0
30 |46. |AngottJurgen 4 - |60. |Graf,Ruven 0) 1-0



9. Runde

|Tisch |TNr | Teilnehmer |Tite |Punkte |T'|TNr | Teilnehmer

|1 |l. |Hirneise.Jens |FM |(22) |-|11. |GabrieI,Josef | |(16) |1-0
2 |6. |poganNikolas |FM [(29) |- |8 |GabrielRobert |FM [(18) [0-1
3 |20 [Ghengdosef  [FM [@6) |- [12. |TranThanhkien | |@7) [o-1
|4 |7. |KIeman,MirosIav| |(16) |_|3 |Htjglauer,Patrick |FM |(16) |1-0
|5 |10. |Gerstenberger,He| |(16) |_|4 |Cofmann,VeacesIa| |(16) |0-1
6 |26 |HauBlerFrank |  |(15) |- |14. |DekanHans . ae  j0-1
|7 |35. |Pelezki,Sergej | |(15) |_|37. |Durica,Andrej | |(15) |1-0
'8 |o. |Haaswilhelm [cM [(24) |- [22. |zellerElisa - las 1-0
9 |5, |DanadaTomas | [@4) |- |24 [saubGerhad | [@4) [1-0
|10 |13. |H6nick,Andreas |CM |(13) |_'|27. |Reutter,Frank | |(13) |1-0
11 |20, |Forsterlukas | [@@3) |- [10. |RettigHans-Pete | [(23) [0-1
|12 |20. |Narr,Kevin | |(13) |T|36. |Krain,Thomas | |(13) |1-0
113 [21. [sweinhartChrist | [@3) |- [30. [LangThomas | [@3) [1-0
114 [38. |MuckHeinz-Peter | [(12) |- [16. |Ditter,Jiirgen a2 o-1
15 [17. [RempeliAlex | [12) |- [40. |Gotze,Peter - lay  1-o0
116 [25. |PfrommerMartin | [(12) |- [31. |PelezkiEugen | (1)) [%-%
117 |18 |TscharotschkinA | [@21) |- [33. [schmidtMarkus | 1) [1-0
|18 |23. |SchnabeI,Andreas| |(10) |_.|50. |AIkabetz,MichaeI | |(10) |1-0
|19 |51. |Leitherer,Johann | |(10) F|32. |Zehring,Mathias | |(10) |0-1
20 |41 |GewieseUIf | |@0) |-[s2. [schwarzoliver | [@20) [1-0
|21 |49. |Hi|denstein,Bem | |(10) |_'|57. |Strohmaier,Andre | |(10) |1-0
22 [15. [Mockoskar | [© |- |48 |Petezkiguij | @ [1-0
23 |39, |GrafMichael | [© |- |44 |KellerHost | @  [o-1
|24 |47. |Ganser,Ganokorn| |(9) |_.|28. |Morlock,Peter | |(8) |0-1
25 [34. |KindsvaterRaine | [® |- [42. |VolkOskar o 1-o
|26 |54. |Hauser,Thomas | |(7) |_'|43. |H6glauer,Jenny | |(7) |1-O
27 |45, |KkollerBemd | [ |-[46. |Angowaurgen | [ [1-0
128 [53. |Reicherter,Herma | [(7) |- [59. |VolkEmil e [1-0
29 |58 [stocklerKlausd | [(4) |- [s5. [stnkelevin | [5)  [1-0
130 |60 |Graf,Ruven - o |-[se. |pillahMarcus | (E)  0-1

|Tite |Punkte |Ergebnis W

O T ¢




Sonderpreis Damen

|Rang |TNr | Teilnehmer H'|TWZ |E|X| Verein/Ort |Lan |El|§|El|vl|Punk |Buchh |SoBerg |H.Pa

1. |22 |zellerflisa | [1952 [N |w |SF Goppingen |GER |9 [5 0 [4 [150 [1330 [66.00 |

2. |47 |Ganser,Ganokom |  [1596 |N |w |SC Boblingen |GER [9 [3 0 |6 [90 [980 [24.00 |

3. [43. |Hoglaverdenny | 1654 [N |W [sCGrunbach [GER |9 |2 [1 |6 [7.0 1120 [2650 |

Sonderpreis Senioren

G ‘S ‘R ‘V Punk |Buchh

TNr Lan SoBerg |H.Pa

Teilnehmer ‘Tit ‘TWZ ‘E ‘A ‘ Verein/Ort
1. [14. |Dekan,Hans " |2066 [N | [scEppingen  [GER |9 [6[1 |2 [190 [117.0 |77.50
|2. |11. |GabrieI,Josef
3. [10. |GerstenbergerHeinz | 2105 [N | |stuttgarter SF |GER |9 |5 |1 [3 [160 [1330 |7550
4. |24, |staub,Gerhard 1935 [N| [V schwaikheim |GER |9 |4 [2 |3 [14.0 [1280 |63.50
1584 [N| [sCGrunbach  [GER |9 |4 [1 |4 [130 [1140 [46.00
1928 [N| [svschomdorf |GER |9 |4 [1 |4 [130 [1130 4250

|
|
|
|
|
|
1730 (N[ [sF Komwestheim |GER [9 [4 [0 |5 [120 [1220 [46.00 |
|
|
|
|
|
|
|

12003 [N | [stttgarterSF |GER |9 [5[1 [3 [160 |1510 |82.00

|5. |49. |Hi|denstein,Bernt
| 6. | 25. | Pfrommer,Martin
| 7. |40. | Gotze,Peter
|8. | 15. | Mock,Oskar
9. |44, |Koller,Horst
110. |38, | Miick,Heinz-Peter

2055 N| [stuttgarter S [GER |9 [4 [0 |5 [12.0 [1180 [47.00
1648 [N| [sK Bebenhausen |GER |9 |4 [0 |5 [12.0 [110.0 [35.00

1768 [N| [sC Pluderhausen |GER |9 |4 [0 |5 [12.0 [100.0 |35.00

T

9. [50. |VolkEmil | |1305 |N| [sC Grunbach GER [9 [2 /0 [7 [60 [760 [7.00

111 [45. |Koller,Bernd 1646 |N| [sK Bebenhausen |GER |9 (3 [1 |5 [10.0 [100.0 |26.50

112, |48, | Pelezki,Jurij 1590 [N| [sv Fellbach \GER |9 (3]0 [6 9.0 1110 |27.00

113, [39. |Graf Michael 1762 [N| [scGrunbach  [GER |9 [2[3 |4 [90 [e30 [27.00

114, [60. |GrafRuven 1000 N[ |vereinslos | 9 jofo|o o0 (830 [0.00

Sonderpreis Jugend

|Rang |TNr| Teilnehmer H'|TWZ |E|X| Verein/Ort |Lan |E'|§'|E'|V'|Punk|Buchh|SoBerg|H.Pa

1. [3. [HoglaverPatrick |FM [2269 [N | [SC Grunbach \GER [9 [5 |1 [3 160 (1540 [8450 |

2. |20 |ForsterLukas | 1853 |N| |Stuttgarter SF \GER |9 |4 |1 |4 [130 1220 4850 |

3. [30. |LangThomas | 1849 |N| |SG Schwabisch Gmind |GER |9 [4 |1 [4 [130 [1140 [4100 |

4. [52. [schwarzOliver | [1516 [N | [SC Ostfildem \GER [9 [3 1 [5 100 [1150 [3850 |

5. |50. |Alkabetz,Michael | 1566 |N | |Stuttgarter SF \GER |9 |3 |1 |5 |100 [1000 |2050 |

6. |51 |LeithererJohannes |  [1543 |N| [Stuttgarter SF \GER [9 31 [5 [100 [980 [30.00 |

7. [43. |Hoglaverdenny | [1654 |N [ [SC Grunbach GER[9 [2 1 [6 [70 [1120 [2650 |

8. |42, |VolkOskar | [1692 [N | [SC Grunbach GER |9 2|1 |6 70 [1000 |19.00 |
|
|

(10, [s5. |Stankelevin | 1445 [N | |SC Grunbach GER |9 [1]2 [6 5.0 (900 1650




Ratingpreis bis 1400

Rang | TNr Teilnehmer Tit |TWZ |E |A Verein/Ort Lan |G [S |R |V |Punk |Buchh |SoBerg H.Pa
1. 57. |Strohmaier,Andreas 1364 |N TSV Alfdorf GER |9 |3 |1 |5 |10.0 |80.0 |23.50
2. 56. |Pillath,Marcus 1384 |N SGem Vaihingen-Rohr |GER |9 |2 |2 |5 (8.0 87.0 16.50
3. 58. |Stdckler,Klaus J. 1362 |N SC Grunbach GER |9 (2 |1 |6 |7.0 67.0 10.00
4. 59. |Volk,Emil 1305 |N SC Grunbach GER |9 |2 |0 |7 |6.0 |76.0 |[7.00
5. 60. |Graf,Ruven 1000 |N vereinslos 9 |00 |9 |00 (830 [0.00
Ratingpreis 1401-1600

Rang | TNr Teilnehmer Tit [TWZ [E |A | Verein/Ort |Lan |G |S R |V |Punk |Buchh |SoBerg |H.Pa
1. 49. |Hildenstein,Bernt 1584 |N SC Grunbach |GER |9 |4 |1 |4 |13.0 (1140 |46.00

2. 52. |Schwartz,Oliver 1516 |N SC Ostfildern |GER (9 |3 |1 |5 [10.0 |115.0 |38.50

3. 50. |Alkabetz,Michael 1566 |N Stuttgarter SF |GER |9 |3 |1 |5 [10.0 [100.0 |20.50

4. 51. |Leitherer,Johannes 1543 |N Stuttgarter SF |GER |9 |3 |1 |5 |10.0 |98.0 |30.00

5. 54. |Hauser,Thomas 1479 N SC Grunbach |AUT (9 |3 |1 |5 (10.0 |89.0 |23.50

6. 53. |Reicherter,Hermann 1486 |N SC Grunbach |GER |9 |3 |1 |5 |10.0 |82.0 15.50

7. 48. | Pelezki,Jurij 1590 |N SV Fellbach |GER |9 (3 |0 |6 |9.0 111.0 |27.00

8. 47. | Ganser,Ganokorn 1596 |N |W |SC Boblingen |GER |9 |3 |0 |6 9.0 |98.0 |24.00

9. 55. |Stanke,Levin 1445 |N SC Grunbach |GER |9 |1 |2 |6 |5.0 90.0 16.50
Ratingpreis 1601-1800

Rang | TNr Teilnehmer Tit [TWZ [E A Verein/Ort Lan |G [S |R |V |Punk Buchh |SoBerg H.Pa
1. 35. | Pelezki,Sergej 1789 |N SV Wendlingen |GER |9 |6 |0 |3 |18.0 |122.0 |73.00

2. 37. |Durica,Andrej 1782 |N SC Grunbach SVK |9 |50 |4 |150 |[113.0 |52.00

3. 36. |Krain,Thomas 1785 |N SV Schorndorf GER |9 |4 |1 |4 |13.0 |116.0 |48.00

4. 41. | Gewiese,Ulf 1716 |N SC Grunbach GER |9 |4 |1 |4 130 |107.0 |39.50

5. 40. | GoOtze,Peter 1730 |N SF Kornwestheim |[GER |9 |4 |0 |5 [12.0 |122.0 |46.00

6. 44. |Koller,Horst 1648 |N SK Bebenhausen |[GER |9 |4 |0 |5 [12.0 |110.0 |35.00

7. 38. | Miick,Heinz-Peter 1768 |N SC Pliuderhausen |GER |9 |4 |0 |5 [12.0 |109.0 |35.00

8. 34. |Kindsvater,Rainer 1794 |N SC Grunbach GER |9 (3|2 |4 |11.0 |88.0 |30.00

9. 45. |Koller,Bernd 1646 |N SK Bebenhausen |[GER |9 |3 |1 |5 [10.0 |100.0 |26.50

10. 39. | Graf,Michael 1762 |N SC Grunbach GER |9 (2 |3 |4 |9.0 93.0 27.00

11. 43. |Hoglauer,Jenny 1654 |N |W |SC Grunbach GER |9 |2 |1 |6 |7.0 112.0 |26.50

12.  |42. |Volk,Oskar 1692 |N SC Grunbach GER |9 |2 |1 |6 |7.0 [100.0 |19.00

13. 46. | Angott,Jurgen 1614 |N SC Grunbach GER |9 |2 |1 |6 |7.0 75.0 10.50



Ratingpreis 1801-2000

|Rang |TNr | Teilnehmer

|Tﬁ.|TWZ |E|T| Verein/Ort |Lan |E.|EI|E.|V.|Punk |Buchh |SoBerg |H.Pa

1. [21. [SteinhartChristoph | 1966 [N | |TSV Schonaich 'GER |9 |5 [1 [3 [16.0

1200

67.50

|

|2. |20. | Narr,Kevin

| 11997 [N| [sV Stockenhausen-Fro |GER [9 [5 1 [3 [16.0

125.0

60.50

|3. |22. |Zel|er,EIisa

| |1952 [N |w |SF Goppingen \GER |9 |5 |0 |4 150

1133.0

166.00

|4. |26. |HéuEIer,Frank

| 11900 |N| [SFNeckartenzlingen |GER |9 |50 |4 [15.0

1132.0

57.00

|5. |24. |Staub,Gerhard

| 1935 [N | [svschwaikneim  [GER 9 [4 [2 [3 [140

1280

63.50

|6. |23. |SchnabeI,Andreas |_'|1937 W'|_'|SC Grunbach

\GER |9 |4 |1 |4 [130

1136.0

60.00

|7. |31. |Pelezki,Eugen

| (1832 [N | [sV Fellbach GER [9 (4 [1 4 [130

1360

5150

|8. |29. | Forster,Lukas

| 1853 [N| [Stuttgarter SF GER |9 [4 1 [4 [130

1220

48.50

|8. |32. |Zehring,Mathias

| |1827 [N | [sC Waiblingen \GER |9 |4 |1 |4 [130

122.0

48.50

|10. |30. | Lang,Thomas

| 1849 [N | [SG Schwabisch Gmind |GER (9 |4 [1 |4 [130

114.0

141.00

111, [25. [Pfrommer,Martin | [1928 [N | [V Schomdorf \GER [9 |4 [1 |4 [130

113.0

42,50

|12. |27. |Reutter,Frank

 |1870 [N| [sv Nrtingen \GER |9 |4 |1 |4 [130

1110

146.00

|13. |33. |Schmidt,Markus

 |1804 [N | [stuttgarter SF \GER |9 (3|2 |4 [11.0

1180

47.50

|14. |28. |Morlock,Peter

 [1855 [N | [sC Grunbach \GER |9 (3|2 |4 [11.0

98.0

138.50

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|




Mannschaftspreis

| Rang |

Mannschaft

|TWZ W'E'vawunkte |Buchh |SoBerg

| 1. | stttgarterSF 1898 | |17 |2 |8 | 530 |431.0 |26650

'L |GabrielRobert 2166 | |7 |0 |2 210  |147.0 |109.00
2. |cabrieldosef  [2093 | 5 [1 |3 [160 [151.0 [82.00
|3. |Gerstenberger,Hei |2105 |_|5_|T|3_|160 |133.0 |75.50
4. |ForsterLukas (1853 | 4 [1 |4 [130 [1220 [4850
5. |Mock,Oskar 2055 | |4 [0 |5 120 (1180 |47.00
6. |schmidtMarkus 1804 | 3 |2 |4 [11.0 [1180 [47.50
7. | Alkabetz,Michael [1566 | |3 |1 |5 [200 [100.0 |20.50
8. |LeithererJohanne (1543 | (3 [1 |5 [200 [980 [30.00
|

| 2. | scGrunbach 1749 | 164 |7 | 520 |446.0 |27350
1. |KlemanMiroslav (2197 | 6 [1 |2 [100 [1420 [95.00
2. |DanadaTomas (2250 | [5 [2 2 [170 [1500 |94.00
3. |HoglaverPatrick 2269 | |5 |1 |3 [160 [1540 |84.50
4. |Ditterdurgen 2046 | 4 [3 2 [150 [1340 [78.00
5. |Duricaandrej  [1782 | [5 [0 |4 [150 [1130 [52.00
6. |Schnabel,Andreas [1937 | |4 [1 |4 [130 [136.0 |60.00
7. |HildensteinBernt [1584 | |4 [1 |4 [130 [1140 [46.00
'8 [Gewieseulf  [1716 | [4 [1 [4 [130 [1070 3950
9. |MorlockPeter 1855 | 3 |2 |4 [11.0 [980 [38:50
110, |Kindsvater,Rainer [1794 | |3 |2 |4 [11.0 [880 [30.00
111 [Hauser,Thomas 1479 | [3 [1 |5 [100 [82.0 2350
112, |Reicherter,Herman [1486 | |3 |1 |5 [200 [820 [15.50
113 |Graf,Michael (1762 | |2 [3 |4 [90 |30 |27.00
114 [HoglaerJenny 1654 |w [2 [1 [6 [70  [1120 2650
115. | Volk,Oskar 1692 | 2 [1]6 (70 1000 |19.00
116, |AngottJurgen (1614 | |2 [1 )6 [70  [750 [10.50
117 [stocklerKlaus 3. [1362 | [2 [1]6 [70  [67.0 [10.00
118 | Volk Emil 135 | 2 [0 |7 60 [760 [7.00

19, [Stankelevin (1445 | 1 [2 6 [50  [900 [16550




